
 
COMUNE DI SALUGGIA 

Provincia di Vercelli 
 
Gara con procedura aperta affidamento in concessione del servizio asilo nido 
comunale ARCOBALENO sito in via Rivetta 2 – Saluggia (VC) 
Periodo 01/01/2017-31/12/2018. Importo presunto del contratto € 485.100,00 
C.I.G. 6755979A3B 
 
 
AVVISO ESTRATTO VERBALE DELLA PRIMA SEDUTA PUBBLICA DELLE 
OPERAZIONI DI GARA 
 
Ditte partecipanti:  
 

• COOP. SOCIALE QUADRIFOGLIO s.c. ONLUS – Viale Savorgnan D’Osoppo 
4/10 – 10064 – PINEROLO (TO) – offerta pervenuta entro i termini e acclarata 
al protocollo con il n. 7435; 
 

• IL GRILLO PARLANTE  S.R.L. – VIA SETTEMBRE, 13 – 13100 – VERCELLI - 
offerta pervenuta entro i termini e acclarata al protocollo con il n. 7453. 

 
 
Il R.U.P, Dott.sa Anna ACTIS CAPORALE, Segretario Generale, Responsabile dell’Area 
Amministrativa, Affari Generali, Organizzazione Generale dell’Amministrazione, in data 
odierna ha effettuato la fase di valutazione della documentazione amministrativa 
attestante il possesso dei requisiti generali, professionali ed economico finanziari, delle 
ditte sopra evidenziate unitamente al procedimento Avcpass dichiarandole come appresso: 
 
Ditte  partecipanti ammesse: 
 
 

• COOP. SOCIALE QUADRIFOGLIO s.c. ONLUS – Viale Savorgnan 
D’Osoppo 4/10 – 10064 – PINEROLO (TO);  

• IL GRILLO PARLANTE  S.R.L. – VIA SETTEMBRE, 13 – 13100 – 
VERCELLI.  

  
    IL R.U.P. 

F.TO Dott.sa Anna ACTIS CAPORALE 

 
TESTIMONE 

F.TO Laura DI CARO  

 

TESTIMONE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
F.TO Dott.sa Anna MAZZUCCATO        


